
WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 
___________________________________________________________________________________________ 

 

_________________________________________________________________________________________________________________           

             tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100 

                                                                                            fax: (075)-75-42-335 

 e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl 

DEZ/885/2025                                                                          Jelenia Góra 19.05.2025 r.                                    

                                                  

DO WYKONAWCÓW  

 

Dostawa wyrobów medycznych specjalistycznych  

na potrzeby Pracowni Hemodynamiki, Pracowni Elektrofizjologii 

oraz Pracowni Badań i Zabiegów Naczyniowych 

NR REFERENCYJNY: ZP/PN/15/03/2025 

 

 

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

Wojewódzkie Centrum  Szpitalne  Kotliny  Jeleniogórskiej  z  siedzibą  przy ul. Ogińskiego 6, 

58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania 

jak w tytule. Zamawiający poniżej przesyła treść pytań Wykonawców wraz z odpowiedziami.  

 

ZESTAW NR 1 

Pytanie Nr 1  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 43 systemów do aspiracji skrzeplin; 

długość cewnika aspiracyjnego kompatybilnego z cewnikiem prowadzącym 6F i 7F x 145 

cm; hydrofilne pokrycie w odcinku dystalnym 25 cm; pozostałe kryteria zgodnie z opisem 

przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

 

ZESTAW NR 2 

Pytanie Nr 1  

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakietach: 

25. Cewnika prowadzącego przedłużającego; 

- o średnicach wewnętrznych 6F-0,056”; 7F-0,062” i 7F- 0,071”. 

- Cewnik z pokryciem silikonowym z końcówką typu half- pipe. 

- Bez wersji z długością kanału 40 cm . Pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

 

 

 



  

2 

 

40. Mikrocewnika wieńcowego o: 

- średnicy proksymalnej zewnętrznej/wewnętrznej 2,5F(0,84mm)/ 0.021”(0,053mm) ; 

średnicy dystalnej 

zewnętrznej/wewnętrznej 1,8F (0,61mm)/ 0,017” (0,43mm) 

- cewnik prosty bez budowy stożka 

- Znaczniki pozycjonujace: pojedynczy na 95 cm i podwójny na 105 cm 

-Pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

42. Cewnik balonowy do kontrapulsacji: 

- o budowie coaxial 

- dwie objętości balonów 30CC i 40CC 

- Długość szaftu dla 30CC -64,3 cm i dla 40CC- 69,3 cm 

- Cewnik balonowy 50CC – 9F 

Pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Czy zamawiający dokona modyfikacji zapisów umowy zał. nr 4 mini bank: 

 

Pytanie Nr 2  

§ 3. ust 1 (...) W przypadku zamówienia w trybie pilnym „cito” dostawa będzie dokonana w 

ciągu 2 dni roboczych od chwili złożenia zamówienia. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

1.2. (...) W przypadku zamówienia w trybie pilnym „cito” dostawa będzie dokonana w ciągu 

2 dni roboczych od chwili złożenia zamówienia. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

6.1 Wykonawca dostarczy faktury elektroniczne na adres: fakturyapteka@spzoz.jgora. lub 

faktury Wykonawca dołączy do dostawy w wersji papierowej. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż:   

 

zmianie ulega zapis § 3 pkt. 2.1 Załącznika Nr 3 Projekt umowy dostawy, który 

otrzymuje brzmienie:  

„2.1. Wykonawca dostarczy faktury elektroniczne na adres: fakturyapteka@spzoz.jgora.pl  

lub Wykonawca dostarczy Zamawiającemu faktury elektroniczne za pośrednictwem Platformy 

Elektronicznego Fakturowania, w terminie do 24 godzin od wystawienia faktur. Wykonawca 

może również dostarczyć Zamawiającemu faktury w wersji papierowej w terminie do 3 dni 

roboczych od dnia wystawienia faktur lub dołączyć faktury wraz z dostawą, przy czym na 

każde żądanie Wykonawca prześle Zamawiającemu faktury elektroniczne w terminie do 24 

godzin”. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:fakturyapteka@spzoz.jgora


  

3 

 

zmianie ulega zapis § 3 pkt. 1,1 Załącznika Nr 3 Projekt umowy dostawy, który 

otrzymuje brzmienie:  

„1.1 Płatność za złożony w mini banku towar następować będzie po jego zużyciu. Wykonawca 

dostarczał będzie faktury VAT, zgodnie z § 3 ust. 2.1,  z nazwą towaru w języku polskim na 

podstawie przesłanego przez Zamawiającego protokołu zużycia podpisanego przez Dyrektora 

WCSKJ  

• zapis ma być zgodny z serią i datą zużytego towaru”. 

wykreśla zapis § 4 pkt. 12 Załącznika Nr 3 Projekt umowy o treści:  

„12.Po prawidłowej realizacji zamówienia przy każdorazowej dostawie Wykonawca 

dostarczał będzie wraz z towarem oryginał faktury VAT w formie papierowej.  Wykonawca 

dostarczy kopię faktury VAT na żądanie Zamawiającego (np. w przypadku, gdy Wykonawca 

nie dołączy rachunku/faktury VAT do towaru) na wskazany adres mailowy”..  

zmianie ulega zapis § 3 pkt. 6.1 Załącznika Nr 4 Projekt umowy mini - bank, który 

otrzymuje brzmienie:  

„ 6.1 Wykonawca dostarczy faktury elektroniczne na adres: fakturyapteka@spzoz.jgora.pl lub 

Wykonawca dostarczy Zamawiającemu faktury elektroniczne za pośrednictwem Platformy 

Elektronicznego Fakturowania, w terminie do 24 godzin od wystawienia faktur. Wykonawca 

może również dostarczyć Zamawiającemu faktury w wersji papierowej w terminie do 3 dni 

roboczych od dnia wystawienia faktur, przy czym na każde żądanie Wykonawca prześle 

Zamawiającemu faktury elektroniczne w terminie do 24 godzin”.  

 

zmianie ulega zapis § 4 pkt. 2 Załącznika Nr 4 Projekt umowy mini - bank, który 

otrzymuje brzmienie:  

„ 2. Płatność za złożony w mini banku towar następować będzie po jego zużyciu. Wykonawca 

dostarczał będzie faktury VAT, zgodnie z § 3 ust. 6.1,  z nazwą towaru w języku polskim na 

podstawie przesłanego przez Zamawiającego protokołu zużycia podpisanego przez Dyrektora 

WCSKJ  

• zapis ma być zgodny z serią i datą zużytego towaru”.  

 

18. Z uwagi na charakter działalności prowadzonej przez Zamawiającego, nie zapłacenie w 

terminie przez Zamawiającego kwot wynikających z faktur za dostarczony towar nie 

uzasadnia i nie może powodować wstrzymania przez Wykonawcę kolejnych dostaw dla 

Zamawiającego wynikających z zawartej umowy chyba że zwłoka ta przekracza 120 dni. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 3  

§ 4. WARUNKI PŁATNOŚCI: 

2. Płatność za złożony w mini banku towar następować będzie po jego zużyciu. Wykonawca 

dostarczy fakturę VAT z nazwą towaru w języku polskim na podstawie przesłanego przez 

Zamawiającego protokołu zużycia podpisanego przez Dyrektora WCSKJ w ciągu 3 dni 

roboczych na adres mailowy: fakturyapteka@spzoz.jgora.pl. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

 

 

 

 

mailto:fakturyapteka@spzoz.jgora.pl


  

4 

 

 

Pytanie Nr 4 

§ 6. ODSTĄPIENIE OD UMOWY I KARY UMOWNE 

6. W przypadku zwłoki Wykonawcy w zakresie dostawy zamawianego asortymentu z z winy 

Wykonawcy, Wykonawcy naliczone zostaną kary – za każdy dzień zwłoki – po 0,5 % 

wartości netto nie zrealizowanej w terminie dostawy nie mniej niż 10,00 zł dziennie, nie 

więcej jednak niż łącznie 30 % wartości umowy netto. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

ZESTAW NR 3 

 

Dotyczy: Pakiet 47 

Pytanie 1, Lp. 1.7 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania cewnika Swan-Ganz’a, w którym funkcję 

zaworu spełnia przezroczysty kranik, który może być obsługiwany jedną ręką? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie 2, Lp. 2.0 

Czy Zamawiający wymaga, aby koszulki (introducery) posiadały integralną osłonkę 

kontaminacyjną kompatybilną i pakowaną razem z introducerem, o długości co najmniej 80 

cm, do zabezpieczenia cewnika Swan-Ganz’a przed kontaminacją? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie 3, Lp. 2.2 

Czy Zamawiający oczekuje, aby osłona obudowy injektatu była pakowana osobno, a nie 

zespolona na stałe z cewnikiem Swan-Ganz’a? Powyższe rozwiązanie umożliwia wymianę 

osłony w momencie uszkodzenia bez konieczności wymiany całego cewnika? 

Odpowiedź: Tak. W przypadku zaoferowania osobnych produktów w kolumnie E 

„Cena jednostkowa” podać należy cenę zestawu, a w kolumnie I3 „Numer katalogowy” 

– numer każdego z elementów wraz z cenami. Łączna ich cena musi być ceną zestawu.  

 

 

ZESTAW NR 4 

 
Pytanie Nr 1 

Zwracamy się do zamawiającego o akceptacje na dostarczenie faktury w postaci 

elektronicznej, stanowiącej oryginał faktury, do każdego Zamówienia; jednocześnie 

zrezygnowania z jej przesyłania w wersji papierowej.  

Informujemy, że jednocześnie wraz z każdym zamówieniem dostarczony będzie dokument 

zawierający szczegóły zamówienia wraz ze spisem produktów.  

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną w Zestawie Nr 2 Pytanie Nr 2. 

 

 

 



  

5 

 

 

 

Pytanie Nr 2  

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o usunięcie zapisu odnoszącego się do 

niewstrzymywania dostaw w przypadku zaległych płatności; każdą sytuację zaległych 

płatności Wykonawca przeanalizuje i rozpatrzy osobno.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie Nr 3  

Zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego czy wyrazi zgodę na zmianę czasu dostawy 

pilnego zamówienia z 24 godziny 48 godzin.  

Ze względu na zagraniczne położenie magazynu firma nie ma możliwości zagwarantowania 

krótszego czasu dostawy.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Pytanie Nr 4 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zrezygnowanie z dostarczania towaru na wniosek 

Zamawiającego w formie składu konsygnacyjnego.  

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z dostarczania towaru na wniosek Zamawiającego 

w formie składu konsygnacyjnego w zakresie Pakietu Nr 46.  

 

 

Pytanie Nr 5   

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zrezygnowanie z dostarczania towaru na wniosek 

Zamawiającego za pośrednictwem „mini banku”. 

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z dostarczania towaru na wniosek Zamawiającego 

za pośrednictwem „mini banku” w zakresie Pakietu Nr 46. Jednocześnie Zamawiający 

informuje, iż zmianie ulega zapis § 3 pkt 4.1 umowy dostawy Załącznik nr 3 do SWZ, 

który otrzymuje brzmienie:  

„Zamawiający może zobowiązać Wykonawcę do wykonania dostaw cząstkowych przedmiotu 

umowy za pośrednictwem „mini banku”(z wyłączeniem Pakietu Nr 42 oraz Pakietu Nr 46). W 

takiej sytuacji:” 

 

ZESTAW NR 5 

Pytanie Nr 1  

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 dopuści: 

- poz.1.3 – kriokonsolę bez czujnika ruchu przepony – ruch przepony w każdym przypadku 

jest monitorowany poprzez stymulację nerwu przeponowego – czujniki w kriokonsoli nie są 

skutecznym sposobem na wyeliminowanie porażenia nerwu przeponowego. 

- poz. 1.4 – kriokonsolę nie posiadająca systemu utrzymania stałego ciśnienia w balonie tylko 

posiadającą górną granicę ciśnienia, którego nie przekracza podczas krioaplikacji. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ. 

 

 

 

 

 



  

6 

 

ZESTAW NR 6 

 

Pytanie Nr 1  

Pytanie dot. Pakietu nr 16  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie introducerów dotętniczych:  

• wykonananych z ETFE  

• dostępne rozmiary 4 – 9 Fr o długości 10 cm  

• z prowadnikiem 0,038” (dla 4 Fr z prowadnikiem 0,035”) o długości 45 cm z końcówką J i 

stalową igłą 18G?  

Pozostałe parametry SWZ bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

 

ZESTAW NR 7 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 

projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów: 

 

Pytanie Nr 1  

Zał. 3 - § 6 Ust. 6, 7: 

6. W przypadku zwłoki Wykonawcy w zakresie dostawy zamawianego asortymentu z winy 

Wykonawcy, Wykonawcy naliczone zostaną kary – za każdy dzień zwłoki – po 0,5 % 

wartości netto nie zrealizowanej w terminie dostawy nie mniej niż 50,00 zł dziennie, nie 

więcej jednak niż łącznie 10 % wartości niezrealizowanej w terminie części umowy netto. 

7. W przypadku rozwiązania umowy z winy Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu karę 

umowną w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, nie mniej jednak 

aniżeli 5 % wartości całej umowy netto. W przypadku odstąpienia od umowy kary naliczone 

za zwłokę do czasu rozwiązania umowy, nie kumulują się z karą za odstąpienie. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 2  

Zał. 4 - § 6 Ust. 6, 7 

6. W przypadku zwłoki Wykonawcy w zakresie dostawy zamawianego asortymentu z z winy 

Wykonawcy, Wykonawcy naliczone zostaną kary – za każdy dzień zwłoki – po 0,5 % 

wartości netto nie zrealizowanej w terminie dostawy nie mniej niż 50,00 zł dziennie, nie 

więcej jednak niż łącznie 10 % wartości  niezrealizowanej w terminie części umowy netto. 

7. W przypadku rozwiązania umowy z winy Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu karę 

umowną w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, nie mniej jednak 

aniżeli 5 % wartości całej umowy netto. W przypadku odstąpienia od umowy kary naliczone 

za zwłokę do czasu rozwiązania umowy, nie kumulują się z karą za odstąpienie. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

 

 

 



  

7 

 

ZESTAW NR 8 

Pytanie Nr 1  

Dotyczy: zapisy swz: 4. Istotne informacje dotyczące postępowania oraz wzorów umów: 

Zwracamy się z wnioskiem o modyfikację swz poprzez usunięcie zapisu: 

„Zamawiający zastrzega sobie prawo zwrotu towaru bez podania przyczyny w ciągu 30 dni 

od dnia otrzymania zamówienia.” Zamówienia realizowane są zgodnie z oczekiwaniami 

Zamawiającego i obejmują produkty, które zaoferowane były w ofercie przetargowej. Dlatego 

zwrot bez podania przyczyny nie ma uzasadnienia. Takie sytuacje są niekorzystne dla 

Wykonawcy i mogą generować niepotrzebne koszty. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 2  

Dotyczy: przedmiotowe środki dowodowe: 

Czy Zamawiający dopuści jako przedmiotowy środek dowodowy Oświadczenie dotyczące 

dokumentów przedmiotowych – Załącznik Nr 8 do SWZ, natomiast Aktualne Deklaracje 

Zgodności zostaną przesłane do Zamawiającego niezwłocznie po podpisaniu umowy? 

Przystępując do postępowania Wykonawca zobowiązuje się do posiadania dokumentów 

dopuszczających do obrotu. Ze względu na dużą ilość dokumentacji wnosimy jak powyżej. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 3  

Dotyczy: podmiotowe środki dowodowe – zał. nr 1 Wykaz asortymentowo-cenowy:  

Czy w związku z obiektywną przeszkodą oraz nieistnieniem podstawy prawnej dla wymogu 

przekazywania Zamawiającemu kodów UDI-DI na etapie składania oferty, Zamawiający 

odstąpi od wymogu podania kodu UDI-DI lub GTIN? Zwracamy uwagę, że przekazanie 

kodów UDI-DI/ GTIN oferowanych wyrobów na etapie składania ofert przetargowych dla tak 

wielu pakietów jest trudny do zrealizowania oraz często obciążony dużym ryzykiem 

finansowym. Taki wymóg nie ma znaczenia dla oceny legalności i dopuszczalności obrotu 

wyrobem i nie jest adekwatny do przedmiotu zamówienia, a zatem stanowi całkowicie zbędne 

obciążenie po stronie Wykonawcy. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 4  

Dot. wzoru umowy zał. 3, § 6 ust. 8 

Dot. wzoru umowy zał. 3 i zał. 4: 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację § 6 ust. 8 poprzez wykreślenie treści w/w ustępu. 

Zwracamy się z wnioskiem o dodanie w § 3 TERMIN I WARUNKI DOSTAWY 

następującego zapisu do umowy: „Zamawiający zobowiązuje się pobierać z mini banku sprzęt 

o najkrótszym terminie ważności, zgodnie z zasadą FEFO (first expired first out)”? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Dot. przedmiotu zamówienia: 

 

Pakiet 5 

 

Pytanie Nr 5  

Czy Zamawiający dopuści balon o zmiennej średnicy 28/31 mm (pakiet nr 5, poz. 2.1)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  



  

8 

 

Pakiet 6 

 

Pytanie Nr 6  

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 6 do osobnego pakietu punkty numer A 1.0, A 3.0 i A 

4.0? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie bardziej konkurencyjnych ofert większej liczbie 

oferentów. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 7  

Czy Zamawiający dopuści w punkcie A 3.0 elektrodę o długości 115 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 8  

Czy Zamawiający w punkcie A 1.0 dopuści minimum 3 krzywizny do wyboru przez 

Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Pakiet 52 

 

Pytanie Nr 9 

LP. 1.7 Czy Zamawiający dopuści urządzenia o wadze nieznacznie wykarczającej poza 

wymagananą czyli 70,7g, co nie wpływa na żywotność urządzenia i komfort pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie Nr 10  

LP. 2.3. Czy Zamawiający dopuści urządzenia o wymiarach niewiele różniących się od 

wymaganych tj: 5.23 x 7.14x 0,99 przy założeniu złącza DF1, przy czym wymiary urządzeń 

ze złączem DF4 pozostaną zgodne z wymogami? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie Nr 11 

LP. 4.3 Czy Zamawiający dopuści urządzenia o wymiarach niewiele różniących się od 

wymaganych tj: 5.23 x 7.14 x 0,99 przy założeniu złącza DF1, przy czym wymiary urządzeń 

ze złączem DF4 pozostaną zgodne z wymogami? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie Nr 12 

LP. 5.2. Czy Zamawiający dopuści urządzenia bez możliwości dostarczenia elektrod 

defibrylujących o długości 90 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

 

 

 

 

 

 



  

9 

 

Pakiet 53 

 

Pytanie Nr 13 

LP. 1.7 Czy Zamawiający dopusci urządzenia o wadze nieznacznie wykarczającej poza 

wymagananą czyli 70,7g, co nie wpływa na żywotność urządzenia i komfort pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie Nr 14 

L.P. 3.2 Czy Zamawiający dopuści urządzenia bez możliwości dostarczenia elektrod 

defibrylujących o długości 90 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pakiet 54 

 

Pytanie Nr 13 

LP. 2.3 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia elektrod stymulujących 

lewokomorowych ze złączem IS1 na rzecz elektrod stymulujących lewokomorowych ze 

złączem IS4? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie Nr 14 

LP. 3.1 Czy Zamawiający dopuści urządzenia bez możliwości dostarczenia elektrod 

defibrylujących o długości 90 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie Nr 15 

LP. 8.3 Czy Zamawiający dopuści urządzenia z zestawem do konrastowania-balonem 

dostarczane bez wymaganych 2 samoprzylepnych etykiet? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

 

ZESTAW NR 9 

Pytanie Nr 1 

pytanie 1 dotyczy pakietu 43 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 43 „System do aspiracji skrzeplin” dopuści cewnik o świetle 

aspiracyjnym min. 0,043” dla systemu kompatybilnego z cewnikiem prowadzącym 6F, 

Wskaźniku przepływu aspiracji min. 52 cc/min (dla systemu kompatybilnego z cewnikiem 

prowadzącym 6F) oraz długości cewnika 145cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

 

 

 



  

10 

 

Pytanie Nr 2 

pytanie 2 dotyczy pakietu 13 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 13 „Cewnik diagnostyczny do koronarografii” 

Cewniki diagnostyczne: o dostępnej długości – 100 cm ,110 cm, 125 cm (w zależności od 

typu krzywizny ),dostępne wszystkie kształty i krzywizny ( min: JL; JR; AL.; AR ; MPA; 

MPB; NOTO; 3DRC; PIG; ) 26 typów krzywizn dla każdej średnicy, pozostałe parametry 

zgodnie z SWZ 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie Nr 3 

pytanie 3 dotyczy pakietu 35 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 35 „ Cewnik balonowy wysokociśnieniowy” dopuści cewnik 

balonowy o długości: 6; 8, 12, 15, 20, 27 mm, o rated burst pressure 20 atm. dla wszystkich 

rozmiarów oraz distal shaft 2,5 F (dla cewników o śr. 2,0-3,75 mm) i distal shaft 2,7F (dla 

cewników o śr. 4,0-5,0 mm), zbudowany z nylonu, pozostałe parametry zgodne z Siwz 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

dotyczy pakietu 51 pkt. 7.0. 

Pytanie Nr 4  

Czy zamawiający dopuści cewnik o stałej krzywiźnie i jednej długości ułatwiający 

umieszczenie ektrody w okolicę pęczka Hisa? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

ZESTAW NR 10 

Pytanie Nr 1  

Zadanie nr 8  , Zestaw operacyjny do koronarografii wyjałowiony, poz. 1.3-1.22 

Czy Zamawiający dopuści ? 

Serweta zabiegowa w rozmiarze 240x370cm wykonana z trójwarstwowej włókniny typu 

SMS/SMP o gr. 45g/m2 z przezroczystymi foliowymi wstawkami z obu stron w rozmiarze 

70/75 x 220/233 cm umożliwiającymi jałowe zabezpieczenie pulpitu sterowniczego. 

Obłożenie posiada 4 otwory otoczone taśmą lepną, stanowiące dojście do pachwin i tętnic 

promieniowych: 2 otwory na tt. udowe o średnicy 14 cm otoczone folią chirurgiczną w 

świetle otworu o średnicy samego otworu 7,5 cm oraz 2 otwory na tt. promieniową w 

kształcie elipsy w rozmiarze 6 x 8 cm.  Dookoła otworów warstwa wysokochłonna wykonana 

z włókniny SMP o gramaturze 105 g/m2 w kształcie litery T w rozmiarze 240x90/100x145 

cm. Otwory położone w jednej linii, odległość otworów promieniowych od udowych 35 cm, 

odległość otworów promieniowych od krawędzi bocznej serwety 60 cm . 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

 

 

 



  

11 

 

Pytanie Nr 2  

Zadanie nr 8, Zestaw operacyjny do koronarografii wyjałowiony, poz. 1.3-1.22   

Czy Zamawiający dopuści ?  

     • Powłokę ochronną 85X90 CM typy torba 

 • Powłokę ochronną 90 X 90 cm typu czepek 

 • Kompresy gazowe 7,5x7,5cm , 12 warstwowe  

 • Ręczniki papierowe białe 56x37cm 

 • 2 sztuki etykiet znajdujące się na etykiecie głównej 

POZOSTAŁE KOMPONENTY ZGODNE ZE SIWZ  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 3  

Pakiet nr 8, poz. 2.0 , 

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na kolec do podawania kontrastu wraz z drenem do 

kontrastu, zapakowane oddzielnie o następujących parametrach:   

Kolec do pobierania/dozowania kontrastu 

• z odpowietrznikiem i krótkim drenikiem  

• końcówka żeńska z zastawką bezigłową dwukierunkową zabezpieczoną koreczkiem 

zabezpieczającym przed skażeniem 

• dodatkowa zastawka bezigłowa pozwalająca na wielokrotny dostęp celem aspiracji lub 

wstrzyknięcia, umożliwiająca połączenie luer-lock i luer -slip zapewniająca barierę 

mikrobiologiczną przez okres do 7 dni  

• kompatybilny z drenem m/m do oszczędności kontrastu 

Dren do kontrastu kompatybilny z kolcem do pobierania i dozowania kontrastu o dł. 130 cm, 

męsko – męski, posiadający zastawkę bezzwrotną zamykającą przepływ kontrastu i duże 

światło pozwalające na kontrolowanie przepływu kontrastu.  

Ponieważ korek gumowy opakowania wielodawkowego (butelka z kontrastem) może być 

nakłuty tylko jeden raz, takie rozwiązanie daje możliwość oszczędności środka kontrastowego 

poprzez zastosowanie 1 kolca do 1 butelki ze środkiem kontrastowym. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 4  

Pakiet nr 8, poz. 2.0,   

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na sam kolec do podawania kontrastu oraz 

umieszczenie kompatybilnego z nim drenu w składzie zestawu oferowanego w pakiecie nr 8 

poz. 1. 

Ponieważ korek gumowy opakowania wielodawkowego (butelka z kontrastem) może być 

nakłuty tylko jeden raz, oferowany przez naszą firmę kolec umożliwia oszczędność środka 

kontrastowego poprzez zastosowanie 1 kolca do 1 butelki ze środkiem kontrastowym.   

Nie ma więc zasadności aby dren był zintegrowany z kolcem, który pozostaje w butelce do 

czasu zużycia środka kontrastowego. Kompatybilny dren, konieczny do zastosowania w 

procedurze pobierania środka kontrastowego może znajdować się w zestawie, ponieważ 

występuje konieczność jego wymiany do każdego pacjenta.  

Parametry kolca: 

• z odpowietrznikiem i krótkim drenikiem  

• końcówka żeńska z zastawką bezigłową dwukierunkową zabezpieczoną koreczkiem 

zabezpieczającym przed skażeniem 



  

12 

 

• dodatkowa zastawka bezigłowa pozwalająca na wielokrotny dostęp celem aspiracji lub 

wstrzyknięcia, umożliwiająca połączenie luer-lock i luer -slip zapewniająca barierę 

mikrobiologiczną przez okres do 7 dni  

• kompatybilny z drenem m/m do oszczędności kontrastu 

Dren do kontrastu kompatybilny z kolcem do pobierania i dozowania kontrastu o dł. 130 cm, 

męsko – męski, posiadający zastawkę bezzwrotną zamykającą przepływ kontrastu i duże 

światło pozwalające na kontrolowanie przepływu kontrastu – w składzie oferowanego 

zestawu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 5  

Zadanie nr 9, Zestawy obłożeniowe do stymulatorów,  poz. 1.3-1.21: 

Czy Zamawiający dopuści ? 

• Chusta na pacjenta o wym. 235 x 330 cm, posiadająca dwa otwory prostokątne 16cm x 12 

cm wypełnione folią chirurgiczną, rozstaw między otworami 12-13 cm; dookoła otworów 

warstwa wysoko chłonna o gramaturze 97,5 g/m2 w rozmiarze 120 x 75 cm, przezroczysta 

folia z 2 stron w rozm. 90 x 145 służąca do zabezpieczenia pulpitu sterowniczego 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 6  

Zadanie nr 9, Zestawy obłożeniowe do stymulatorów,  poz. 1.3-1.21: 

Czy Zamawiający dopuści ? 

• miska pojemność 150 ml, 1 x przezroczysta, 1 x oznaczona czerwoną taśmą  

• Ręczniki papierowe 30 x 40 cm 

• Powłoka ochronna 110 x 110 cm typu czepek 

• Plaster 9 X 10 cm, biały, plaster włókninowy 

• chusta 150 x 250 cm, 2 warstwowa  gr. 57g/m2 

Pozostałe komponenty zgodne ze SIWZ  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 7  

Pakiet nr 9, poz. 2.0 , 

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na kolec do podawania kontrastu wraz z drenem do 

kontrastu, zapakowane oddzielnie o następujących parametrach:   

Kolec do pobierania/dozowania kontrastu 

• z odpowietrznikiem i krótkim drenikiem  

• końcówka żeńska z zastawką bezigłową dwukierunkową zabezpieczoną koreczkiem 

zabezpieczającym przed skażeniem 

• dodatkowa zastawka bezigłowa pozwalająca na wielokrotny dostęp celem aspiracji lub 

wstrzyknięcia, umożliwiająca połączenie luer-lock i luer -slip zapewniająca barierę 

mikrobiologiczną przez okres do 7 dni  

• kompatybilny z drenem m/m do oszczędności kontrastu 

Dren do kontrastu kompatybilny z kolcem do pobierania i dozowania kontrastu o dł. 130 cm, 

męsko – męski, posiadający zastawkę bezzwrotną zamykającą przepływ kontrastu i duże 

światło pozwalające na kontrolowanie przepływu kontrastu.  Ponieważ korek gumowy 

opakowania wielodawkowego (butelka z kontrastem) może być nakłuty tylko jeden raz, takie 

rozwiązanie daje możliwość oszczędności środka kontrastowego poprzez zastosowanie 1 

kolca do 1 butelki ze środkiem kontrastowym. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 



  

13 

 

 

Pytanie Nr 8  

Pakiet nr 9, poz. 2.0,   

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na sam kolec do podawania kontrastu oraz 

umieszczenie kompatybilnego z nim drenu w składzie zestawu oferowanego w pakiecie nr 8 

poz. 1. 

Ponieważ korek gumowy opakowania wielodawkowego (butelka z kontrastem) może być 

nakłuty tylko jeden raz, oferowany przez naszą firmę kolec umożliwia oszczędność środka 

kontrastowego poprzez zastosowanie 1 kolca do 1 butelki ze środkiem kontrastowym.   

Nie ma więc zasadności aby dren był zintegrowany z kolcem, który pozostaje w butelce do 

czasu zużycia środka kontrastowego. Kompatybilny dren, konieczny do zastosowania w 

procedurze pobierania środka kontrastowego może znajdować się w zestawie, ponieważ 

występuje konieczność jego wymiany do każdego pacjenta.  

Parametry kolca: 

• z odpowietrznikiem i krótkim drenikiem  

• końcówka żeńska z zastawką bezigłową dwukierunkową zabezpieczoną koreczkiem 

zabezpieczającym przed skażeniem 

• dodatkowa zastawka bezigłowa pozwalająca na wielokrotny dostęp celem aspiracji lub 

wstrzyknięcia, umożliwiająca połączenie luer-lock i luer -slip zapewniająca barierę 

mikrobiologiczną przez okres do 7 dni  

• kompatybilny z drenem m/m do oszczędności kontrastu 

Dren do kontrastu kompatybilny z kolcem do pobierania i dozowania kontrastu o dł. 130 cm, 

męsko – męski, posiadający zastawkę bezzwrotną zamykającą przepływ kontrastu i duże 

światło pozwalające na kontrolowanie przepływu kontrastu – w składzie oferowanego 

zestawu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 9 

Zadanie nr 10, Zestawy obłożeniowe do ablacji, poz. 1.3-1.20 

Czy Zamawiający dopuści ? 

• Serweta zabiegowa w rozmiarze 240x370cm wykonana z trójwarstwowej włókniny typu 

SMS/SMP o gr. 45g/m2 z przezroczystymi foliowymi wstawkami z obu stron w rozmiarze 

70/75 x 220/233 cm umożliwiającymi jałowe zabezpieczenie pulpitu sterowniczego. 

Obłożenie posiada 4 otwory otoczone taśmą lepną, stanowiące dojście do pachwin i tętnic 

promieniowych: 2 otwory na tt. udowe o średnicy 14 cm otoczone folią chirurgiczną w 

świetle otworu o średnicy samego otworu 7,5 cm oraz 2 otwory na tt. promieniową w 

kształcie elipsy w rozmiarze 6 x 8 cm.  Dookoła otworów warstwa wysokochłonna 

wykonana z włókniny SMP o gramaturze 105 g/m2 w kształcie litery T w rozmiarze 

240x90/100x145 cm. Otwory położone w jednej linii, odległość otworów promieniowych 

od udowych 35 cm, odległość otworów promieniowych od krawędzi bocznej serwety 60 

cm 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

 

 

 



  

14 

 

Pytanie Nr 10 

Zadanie nr 10, Zestawy obłożeniowe do ablacji, poz. 1.3-1.20 

 • Powłoka ochronna 85X90 CM typy torba 

 • Powłoka ochronna 90 X 90 cm typu czepek 

 • Miseczka 500 ml, transparentna 

 • Miseczki 150ml transparentne ,  oznaczone kolorami żółty i czerwony 

 • Chusta na stolik , 150 x 250cm, 2 warstwowa 

 • 2 etykiety umieszczone na etykiecie głównej 

Pozostałe komponenty zgodne ze SIWZ  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie Nr 11  

Zadanie 10, Kolec do kontrastu, poz. 2.0 

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na kolec do podawania kontrastu wraz z drenem do 

kontrastu, zapakowane oddzielnie o następujących parametrach:   

Kolec do pobierania/dozowania kontrastu 

• z odpowietrznikiem i krótkim drenikiem  

• końcówka żeńska z zastawką bezigłową dwukierunkową zabezpieczoną koreczkiem 

zabezpieczającym przed skażeniem 

• dodatkowa zastawka bezigłowa pozwalająca na wielokrotny dostęp celem aspiracji lub 

wstrzyknięcia, umożliwiająca połączenie luer-lock i luer -slip zapewniająca barierę 

mikrobiologiczną przez okres do 7 dni  

• kompatybilny z drenem m/m do oszczędności kontrastu 

Dren do kontrastu kompatybilny z kolcem do pobierania i dozowania kontrastu o dł. 130 cm, 

męsko – męski, posiadający zastawkę bezzwrotną zamykającą przepływ kontrastu i duże 

światło pozwalające na kontrolowanie przepływu kontrastu.  

Ponieważ korek gumowy opakowania wielodawkowego (butelka z kontrastem) może być 

nakłuty tylko jeden raz, takie rozwiązanie daje możliwość oszczędności środka kontrastowego 

poprzez zastosowanie 1 kolca do 1 butelki ze środkiem kontrastowym. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 12 

Pakiet nr 10, poz. 2.0,   

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na sam kolec do podawania kontrastu oraz 

umieszczenie kompatybilnego z nim drenu w składzie zestawu oferowanego w pakiecie nr 8 

poz. 1. 

Ponieważ korek gumowy opakowania wielodawkowego (butelka z kontrastem) może być 

nakłuty tylko jeden raz, oferowany przez naszą firmę kolec umożliwia oszczędność środka 

kontrastowego poprzez zastosowanie 1 kolca do 1 butelki ze środkiem kontrastowym.   

Nie ma więc zasadności aby dren był zintegrowany z kolcem, który pozostaje w butelce do 

czasu zużycia środka kontrastowego. Kompatybilny dren, konieczny do zastosowania w 

procedurze pobierania środka kontrastowego może znajdować się w zestawie, ponieważ 

występuje konieczność jego wymiany do każdego pacjenta.  

Parametry kolca: 

• z odpowietrznikiem i krótkim drenikiem  

• końcówka żeńska z zastawką bezigłową dwukierunkową zabezpieczoną koreczkiem 

zabezpieczającym przed skażeniem 



  

15 

 

• dodatkowa zastawka bezigłowa pozwalająca na wielokrotny dostęp celem aspiracji lub 

wstrzyknięcia, umożliwiająca połączenie luer-lock i luer -slip zapewniająca barierę 

mikrobiologiczną przez okres do 7 dni  

• kompatybilny z drenem m/m do oszczędności kontrastu 

Dren do kontrastu kompatybilny z kolcem do pobierania i dozowania kontrastu o dł. 130 cm, 

męsko – męski, posiadający zastawkę bezzwrotną zamykającą przepływ kontrastu i duże 

światło pozwalające na kontrolowanie przepływu kontrastu – w składzie oferowanego 

zestawu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 13  

Zadanie nr 11, Zestawy obłożeniowe do angiografii, poz. 1.3-1.22 

Czy Zamawiający dopuści : 

• Serweta zabiegowa w rozmiarze 240x370cm wykonana z trójwarstwowej włókniny typu 

SMS/SMP o gr. 45g/m2 z przezroczystymi foliowymi wstawkami z obu stron w rozmiarze 

70/75 x 220/233 cm umożliwiającymi jałowe zabezpieczenie pulpitu sterowniczego. 

Obłożenie posiada 4 otwory otoczone taśmą lepną, stanowiące dojście do pachwin i tętnic 

promieniowych: 2 otwory na tt. udowe o średnicy 14 cm otoczone folią chirurgiczną w 

świetle otworu o średnicy samego otworu 7,5 cm oraz 2 otwory na tt. promieniową w 

kształcie elipsy w rozmiarze 6 x 8 cm.  Dookoła otworów warstwa wysoko chłonną 

wykonana z włókniny SMP o gramaturze 105 g/m2 w kształcie litery T w rozmiarze 

240x90/100x145 cm. Otwory położone w jednej linii, odległość otworów promieniowych 

od udowych 35 cm, odległość otworów promieniowych od krawędzi bocznej serwety 60 

cm. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 14 

Zadanie nr 11, Zestawy obłożeniowe do angiografii, poz. 1.3-1.22  

Czy Zamawiający dopuści ? 

• Powłoka ochronna 90 X 90 cm typu czepek 

• Powłoka ochronna 100X100 cm typu czepek 

• Ręcznik 30 X 40 cm 

• Serweta przylepna 2-warstwowa 75X90 cm, przylepiec na dłuższym boku 

Pozostałe komponenty zgodne ze SIWZ  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 15 

Zadanie  nr 11 , Kolec do kontrastu, poz. 2.0 

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na kolec do podawania kontrastu wraz z drenem do 

kontrastu, zapakowane oddzielnie o następujących parametrach:   

Kolec do pobierania/dozowania kontrastu 

• z odpowietrznikiem i krótkim drenikiem  

• końcówka żeńska z zastawką bezigłową dwukierunkową zabezpieczoną koreczkiem 

zabezpieczającym przed skażeniem 

• dodatkowa zastawka bezigłowa pozwalająca na wielokrotny dostęp celem aspiracji lub 

wstrzyknięcia, umożliwiająca połączenie luer-lock i luer -slip zapewniająca barierę 

mikrobiologiczną przez okres do 7 dni  

• kompatybilny z drenem m/m do oszczędności kontrastu 



  

16 

 

Dren do kontrastu kompatybilny z kolcem do pobierania i dozowania kontrastu o dł. 130 cm, 

męsko – męski, posiadający zastawkę bezzwrotną zamykającą przepływ kontrastu i duże 

światło pozwalające na kontrolowanie przepływu kontrastu.  

Ponieważ korek gumowy opakowania wielodawkowego (butelka z kontrastem) może być 

nakłuty tylko jeden raz, takie rozwiązanie daje możliwość oszczędności środka kontrastowego 

poprzez zastosowanie 1 kolca do 1 butelki ze środkiem kontrastowym. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 16 

Pakiet nr 11, poz. 2.0,   

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na sam kolec do podawania kontrastu oraz 

umieszczenie kompatybilnego z nim drenu w składzie zestawu oferowanego w pakiecie nr 8 

poz. 1. 

Ponieważ korek gumowy opakowania wielodawkowego (butelka z kontrastem) może być 

nakłuty tylko jeden raz, oferowany przez naszą firmę kolec umożliwia oszczędność środka 

kontrastowego poprzez zastosowanie 1 kolca do 1 butelki ze środkiem kontrastowym.   

Nie ma więc zasadności aby dren był zintegrowany z kolcem, który pozostaje w butelce do 

czasu zużycia środka kontrastowego. Kompatybilny dren, konieczny do zastosowania w 

procedurze pobierania środka kontrastowego może znajdować się w zestawie, ponieważ 

występuje konieczność jego wymiany do każdego pacjenta.  

Parametry kolca: 

• z odpowietrznikiem i krótkim drenikiem  

• końcówka żeńska z zastawką bezigłową dwukierunkową zabezpieczoną koreczkiem 

zabezpieczającym przed skażeniem 

• dodatkowa zastawka bezigłowa pozwalająca na wielokrotny dostęp celem aspiracji lub 

wstrzyknięcia, umożliwiająca połączenie luer-lock i luer -slip zapewniająca barierę 

mikrobiologiczną przez okres do 7 dni  

• kompatybilny z drenem m/m do oszczędności kontrastu 

Dren do kontrastu kompatybilny z kolcem do pobierania i dozowania kontrastu o dł. 130 cm, 

męsko – męski, posiadający zastawkę bezzwrotną zamykającą przepływ kontrastu i duże 

światło pozwalające na kontrolowanie przepływu kontrastu – w składzie oferowanego 

zestawu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

ZESTAW NR 11 

 
Pytanie Nr 1  

Dotyczy pakietu 42 - Cewnik balonowy do kontrapulsacji wewnątrzaortalnej 

1) Czy Zamawiający odstąpi od umowy mini-banku w zakresie pakietu nr 42? W przypadku 

pozytywnej odpowiedzi prosimy również o modyfikację zapisów w § 3 pkt 4.1 umowy 

dostawy - załącznik nr 3 do SWZ i dodanie treści "z wyłączeniem pakietu nr 42". 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Jednocześnie Zamawiający 

informuje, iż zmianie ulega zapis § 3 pkt 4.1 umowy dostawy Załącznik nr 3 do SWZ, 

który otrzymuje brzmienie:  

„Zamawiający może zobowiązać Wykonawcę do wykonania dostaw cząstkowych przedmiotu 

umowy za pośrednictwem „mini banku”( z wyłączeniem Pakietu Nr 42 oraz Pakietu Nr 46). 

W takiej sytuacji:” 

 



  

17 

 

 

Pytanie Nr 2  

Dotyczy projektu umowy dostawy - zał. nr 3 do SWZ 

1) Czy Zamawiający zgodzi się na 30-dniowy termin płatności faktury? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

2) Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację treści § 6 ust. 6 zgodnie z poniższym: 

"W przypadku zwłoki Wykonawcy w zakresie dostawy zamawianego asortymentu z winy 

Wykonawcy, Wykonawcy naliczone zostaną kary – za każdy dzień zwłoki – po 0,1 % 

wartości netto nie zrealizowanej w terminie dostawy, nie więcej jednak niż łącznie 20 % 

wartości umowy netto" 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

3) Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie maksymalnego progu kar w § 6 ust. 12 do 20% 

wartości umowy netto? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

 

ZESTAW NR 12 

Pytanie Nr 1  - dot. Załącznika nr 1 do SWZ – Wykaz asortymentowo-ilościowy wraz z 

formularzem cenowym – Pakiety nr 38 i 39 

Prosimy o odstąpienie w pakietach nr 38 oraz 39 od wymogu posiadania minimum dwóch 

samoprzylepnych etykiet identyfikujących wyrób. Takie dodatkowe etykiety nie są 

dostarczane przez producenta asortymentu, który chcemy Państwu zaoferować. Ponadto 

każdy wyrób posiada czytelną etykietę, zawierającą szczegółowy opis i wszelkie niezbędne 

dane na każdym opakowaniu jednostkowym. Poza tym w przypadku wyrobów medycznych 

jednorazowego użytku nie zachodzi obowiązek umieszczania informacji (np. w postaci 

naklejek) w dokumentacji medycznej pacjenta. 

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje w Pakietach Nr 38 oraz 39 od wymogu posiadania 

minimum dwóch samoprzylepnych etykiet identyfikujących wyrób. Zmiany należy 

zaznaczyć w formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe Zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie Nr 2 - dot. Załącznika nr 1 do SWZ – Wykaz asortymentowo-ilościowy wraz z 

formularzem cenowym – Pakiet nr 39, pkt 1.8 

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania w pakiecie nr 39 opasek uciskowych do tętnicy 

promieniowej w rozmiarach 27 cm i 29 cm do swobodnego wyboru przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie Nr 3  - dot. Załącznika nr 3 do SWZ – Projekt umowy, § 3, ust. 7: 

„7.Wykonawca gwarantuje, że towar będzie oznakowany w języku polskim, zarówno na 

opakowaniu bezpośrednim jak i zewnętrznym i zaopatrzony w ulotkę w języku polskim.” 

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania w pakiecie 38 i 39 asortymentu oznakowanego na 

opakowaniach w j. angielskim oraz za pomocą zharmonizowanych piktogramów oraz 

zaopatrzonego w ulotki w j. polskim. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu.  

 



  

18 

 

ZESTAW NR 13 

 

Pytanie 1 do Projekt Umowy Dostawy Zał.3 SWZ: 

W związku z zasadą równego traktowania Stron oraz zakazu ograniczania zakresu 

zamówienia przez Zamawiającego bez wskazania minimalnej wartości lub wielkości 

świadczenia (art.433 pkt.4 pzp) wnosimy o modyfikację § 2 pkt.12 i zwiększenie minimalnej 

wartości realizacji umowy wyrażoną w „%”, jaką Zamawiający gwarantuje zrealizować w 

czasie jej obowiązywania z 10% do min. 60%. 

Uregulowanie tego zapisu wynika z potrzeby ochrony wykonawcy, dla którego już na etapie 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest to istotna informacja, która wpływa 

na decyzję o starcie w postępowaniu, a także o cenie oferty. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 2 do Projekt Umowy mini bank Zał.4 SWZ: 

W związku z zasadą równego traktowania Stron oraz zakazu ograniczania zakresu 

zamówienia przez Zamawiającego bez wskazania minimalnej wartości lub wielkości 

świadczenia (art.433 pkt.4 pzp) wnosimy o modyfikację § 2 pkt.12 i zwiększenie minimalnej 

wartości realizacji umowy wyrażoną w „%”, jaką Zamawiający gwarantuje zrealizować w 

czasie jej obowiązywania z 10% do min. 60%. 

Uregulowanie tego zapisu wynika z potrzeby ochrony wykonawcy, dla którego już na etapie 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest to istotna informacja, która wpływa 

na decyzję o starcie w postępowaniu, a także o cenie oferty. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 3 do Projekt umowy mini bank Zał.4 SWZ: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w parag.3 TERMIN I WARUNKI DOSTAWY 

następującego zapisu do umowy: „Zamawiający zobowiązuje się pobierać z mini banku sprzęt 

o najkrótszym terminie ważności, zgodnie z zasadą FEFO (first expired first out)”? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 4 do Pakietu 50 poz. 1.3.2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatora jednojamowego z szerokością 

impulsu w zakresie 0,1-1,5 ms? Parametr nieznacznie różni się od wymagań SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie 5 do Pakietu 50 poz. 1.3.3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatora jednojamowego z czułością w 

zakresie 0,5-7,5 mV? Parametr nieznacznie różni się od wymagań SWZ 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie 6 do Pakietu 50 poz. 2.3.2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatora dwujamowego z szerokością 

impulsu wzakresie 0,1-1,5 ms? Parametr nieznacznie różni się od wymagań SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 



  

19 

 

Pytanie 7 do Pakietu 50 poz. 2.3.4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatora dwujamowego z czułością 

komorową w zakresie 0,5 - 7,5 mV? Parametr nieznacznie różni się od wymagań SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie 8 do Pakietu 50 poz. 2.3.5: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie stymulatorów dwujamowych z okresem 

refrakcji komorowej w zakresie 200-500 ms oraz refrakcji przedsionkowej pracującej w trybie 

automatycznym w zakresie 300-775 ms. Parametr nieznacznie różni się od wymagań SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie 9 do Pakietu 50 poz. 1.5.6; 2.5.5; 3.12: 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu obecności daty ważności na naklejkach do 

dokumentacji, ale z zachowaniem nazwy urządzenia, numeru seryjnego, referencyjnego, 

informacji o producencie oraz certyfikacji MRI? Data ważności będzie widoczna na 

wszystkich opakowaniach urządzenia (zewnętrznym, wewnętrznym i jałowym). Parametr 

nieznacznie różni się od wymagań SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie 10 do Pakietu 58 poz. 1.3.2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatora jednojamowego z szerokością 

impulsu w zakresie 0,1-1,5 ms? Parametr nieznacznie różni się od wymagań SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie 11 do Pakietu 58 poz. 2.3.2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatora dwujamowego z szerokością 

impulsu w zakresie 0,1-1,5 ms? Parametr nieznacznie różni się od wymagań SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie 12 do Pakietu 58 poz. 1.3.3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatora jednojamowego z czułością w 

zakresie 0,5-7,5 mV? Parametr nieznacznie różni się od wymagań SWZ 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie 13 do Pakietu 58 poz. 1.3.4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie stymulatora jednojamowego z okresem 

refrakcji w zakresie 200-500 ms? Parametr nieznacznie różni się od wymagań SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

 

 

 



  

20 

 

Pytanie 14 do Pakietu 58 poz.2.3.4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatora dwujamowego z czułością 

komorową w zakresie 0,5 - 7,5 mV? Parametr nieznacznie różni się od wymagań SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie 15 do Pakietu 58 poz. 2.3.5: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie stymulatorów dwujamowych z okresem 

refrakcji komorowej w zakresie 200-500 ms oraz refrakcji przedsionkowej pracującej w trybie 

automatycznym w zakresie 300-775 ms. Parametr nieznacznie różni się od wymagań SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

ZESTAW NR 14 

Pytanie Nr 1  

Pakiet 7 poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie osłony na sprzęt medyczny o wymiarach A-91 cm, 

B-71 cm, pozostałe wymogi SWZ bez zmian? 

 

 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie Nr 2  

Pakiet 7 poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie osłony na sprzęt medyczny o wymiarach A-56 cm, 

B-40 cm, C-80 cm , pozostałe wymogi SWZ bez zmian? 

 

 
 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

 



  

21 

 

Pytanie Nr 3  

Pakiet 7 poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie osłony na sprzęt medyczny o wymiarach A-72 cm, 

B-60 cm, C-120 cm , pozostałe wymogi SWZ bez zmian? 

 

 
 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Pytanie Nr 4  

Dot. SWZ rozdział 13 pkt. 2a 

Ze względu na brak możliwości umieszczenia na przelewie całej treści oczekiwanej przez 

Zmawiającego w rozdziale 13 pkt.2a zwracamy się z prośba o wyrażenia zgody na dopisek o 

treści: 

„ Wadium –nr ref:  ZP/PN/15/03/2025” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie Nr 5  

Dot. wzoru umowy §3 ust. 4.1 – pakiet 7 

Ze względu na fakt ,że ilości  przedmiotu zamówienia w zakresie  pakietu 7 są bardzo 

niewielkie wnosimy o odstąpienie od wymogu wykonywania dostaw w zakresie pakietu 7 za 

pośrednictwem „mini-banku”. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 6  

Dot. wzoru umowy §5 ust. 4 

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu uzupełnienia ewentualnych braków ilościowych 

oraz dostarczenie towaru wolnego od wad do 72 godzin roboczych. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 7  

Dot. wzoru umowy §5 ust.7  

Wykonawca wnosi o wykreślenie z § 5 ust. 7 ostatniego zdania tj. „Ponadto Zamawiającemu 

przysługuje prawo natychmiastowego odstąpienia od umowy w całości albo w części na 

zasadach określonych w § 6 z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.” 

Uzasadnienie: 

§ 5 ust. 7 dotyczy sytuacji wstrzymania decyzją odpowiednich władz obrotu towarami 

objętymi niniejszą umową lub wycofania ich z obrotu. Są to okoliczności, na które 

Wykonawca (który wszakże nie jest producentem) nie ma żadnego wpływu, a zatem nie 

można przypisywać mu za nie odpowiedzialności. Nie ma zatem żadnego uzasadnienia, aby z 

takiego powodu zamawiający mógł odstąpić od umowy z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy i obciążyć go wysoką karą umowną. Takie postanowienie może stanowić rażące 



  

22 

 

nadużycie pozycji Zamawiającego i stanowić rozszerzenie odpowiedzialności Wykonawcy za 

okoliczności, za które obiektywnie nie ponosi on i nie może ponosić żadnej 

odpowiedzialności. Należy nadmienić, że wstrzymanie obrotu danym produktem wskutek 

decyzji władz może stanowić przykład następczej niemożności świadczenia, wskutek której 

zobowiązania stron wygasają na mocy przepisów k.c. Z tego powodu tak daleko idące 

rozszerzenie odpowiedzialności Wykonawcy nie może zostać zaakceptowane. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 8  

Dot.  wzoru umowy § 6 ust. 6 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację § 6 ust. 6 w sposób następujący: 

6.W przypadku zwłoki która stanowi opóźnienie z winy Wykonawcy w zakresie dostawy 

zamawianego asortymentu z przyczyn powstałych po stronie Wykonawcy, Wykonawcy 

naliczone zostaną kary – za każdy dzień zwłoki – po 0,5 % wartości netto nie zrealizowanej w 

terminie dostawy nie mniej niż 50,00 zł dziennie, nie więcej jednak niż łącznie 20 % wartości 

umowy netto. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 9  

Dot.  wzoru umowy § 6 ust. 8 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację § 6 ust. 8 poprzez wykreślenie części treści: 

8.Niezależnie od kar umownych Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania odszkodowania 

przekraczającego wartość zastrzeżonych kar umownych w szczególności wyrównania strat 

wynikających z różnic w cenie i kosztach dostawy wynikających konieczności realizacji 

przedmiotu zamówienia u innego dostawcy.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 10  

Dot. wzoru umowy  §6 ust.10 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację § 6 ust. 10 poprzez dodanie do niego ostatniego zdania 

o brzmieniu „W przypadku realizacji uprawnienia do nabycia zastępczego Zamawiający 

zobowiązany jest dokonać go po cenie nie wyższej niż 10% od wartości brutto danego towaru 

wynikającej z niniejszej umowy.” 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 11  

Dot. wzoru umowy §6  

Zwracamy się z prośbą o dodanie do §6 zapisu o następującej treści: 

Żadna ze stron nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie 

zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy 

danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa. W razie 

zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w szczególności 

nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy 

kosztami zakupów zastępczych. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 



  

23 

 

ZESTAW NR 15 

Pytania do Pakietu nr 26: 

Czy Zamawiający w zakresie Pakietu nr 26 dopuści do złożenia stent wieńcowy najnowszej 

generacji uwalniający sirolimus, łączący platformę Co Cr z biostabilną abluminalną matrycą 

polimerową, posiadający elastyczną, ultracieńką strukturę rozpórek pozwalającą na dojście do 

krętych oraz trudnych zmian? Unikalne, hydrodynamiczne niskoprofilowe oraz owalne 

rozpórki stentu minimalizują zakłócenia przepływu krwi zwiększając długofalowe 

bezpieczeństwo. Stent posiada możliwość znacznych doprężeń. 

Dane techniczne:  

Dostępne średnice: 2,0; 2,25; 2,5; 2,75; 3,0; 3,5; 4,0 mm 

Dostępne długości: 8, 12, 15, 18, 23, 28, 32, 36, 40 mm 

Bardzo dobry dostęp do bocznic - max średnica otwarcia pojedynczej celi stentu wynosi 3,9 

mm. 

Możliwość doprężenia stentu o rozmiarze 2,0-2,5 mm do 3,7 mm oraz stentu o rozmiarze 3,0-

4,0 mm do 5,8 mm bez zniszczenia struktury stentu 

Materiał – stop Co Cr  

Grubość rozpórki – 68 μm 

Budowa stentu – struktura otwartokomórkowa i elastyczna 

Polimer – biostabilny polimer akrylowy  

Pokrycie stentu - abluminalne 

Materiał balonu – nylon 12 

Znaczniki pozycjonujące – ramienny i udowy w obszarze rurki hypotube 

Markery radiologiczne – 2 złote w obszarze balonu 

Długość użytkowa systemu wprowadzania - 141 cm 

Profil wejścia – 0,016” 

Profil przejścia – 0,023” 

Skrót perspektywiczny - ≤ 2,0 % 

Siła promieniowa - ≥ 0,17N/mm2 

Odrzut (recoil)– 4,0% 

Lek: sirolimus (rapamycyna) 

Dawka leku: 0,90 μm/mm2 

Ciśnienie znamionowe – 6 do 8 barów 

Ciśnienie RBP – 17 barów 

Zgodny cewnik prowadzący – 5F 

Zgodny prowadnik – max 0,14” 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytania do Pakietu nr 33: 

Czy Zamawiający w zakresie Pakietu nr 33 dopuści do zaoferowania cewnik balonowy do 

PTCA będący przełomowym połączeniem technologii balonów semi compliant (balon 

półpodatny) i non compliant (balon niepodatny), który w zależności od zastosowanego 

ciśnienia zachowuje się jak balon SC lub NC? Balon charakteryzuje się wybitną łatwością 

sterowania oraz odpornością na wielokrotne przechodzenie przez naczynia dzięki 

innowacyjnej powłoce hydrofilnej. Konstrukcja cewnika balonowego pozwala na użycie 

jednego produktu przy dwóch zastosowaniach. 

Dane techniczne: 

Długość cewnika - 141 cm 

Profil wejścia - 0,016” 

Profil przejścia - 0,023” 



  

24 

 

Powłoka - Hydrofilna 

Markery - Platynowo-irydowe 

Sposób złożenia balonu - 3 fałdy 

Materiał balonu - Nylon 12 

Ciśnienie znamionowe cewnika półpodatnego (SC) - 6/8 atm 

Ciśnienie znamionowe cewnika niepodatnego (NC) - 12/14 atm 

Ciśnienie RBP - 16/18/20 atm 

Długość końcówki - 3 mm 

Zgodny cewnik prowadzący - 5F (6F do techniki kissing balloon) 

Średnica SC (mm): 1,25; 1,50; 2,00; 2,25; 2,50; 2,75; 3,00; 3,50; 4,00 

Średnica NC (mm): 2,25; 2,50; 2,75; 3,00; 3,50; 4,00; 4,50 

Długość (mm): 6, 10,15, 20, 25, 30 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytania do Pakietu nr 43: 

Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 43, dopuści złożenie oferty cewnikiem do 

trombektomii o długości 140cm, dostępnym w wersji z usuwalnym mandrynem 

zwiększającym sztywność oraz bez mandrynu do swobodnego wyboru przez Zamawijącego, 

przeznaczonym do użytku w systemie krążenia wieńcowego, kompatybilnym z cewnikami 

prowadzącymi 6 i 7F, średnica zewnętrzna1,4mm (0,055’’), światło aspiracyjne 1,04mm2, 

szybkość aspiracji 115,2cm3/min, pokrycie hydrofilne na długości 16,5cm, wyposażonym w 

marker na końcu dystalnym, dostarczanym wraz z dwoma strzykawkami a’30cm3, kranikiem 

trójdrożnym, przedłużaczem i koszyczkiem na skrzepliny? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

ZESTAW NR 16 

 
Pytanie 1 – dotyczy pakietu 13  

Czy Zamawiający wymaga, aby linia do przepłukiwania była trwale i nierozerwalnie 

połączona z przetwornikiem co mniejsza ryzyko rozszczelnienia układu?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  
 

Pytanie 2 – dotyczy pakietu 13 pkt 1.6  

Czy Zamawiający dopuści przetwornik bez koreczka kalibracyjnego (jeden kranik trójdrożny 

służący do przepłukiwania układu), ale z linią przetestowaną na etapie produkcyjnym, w 

związku z tym nie wymagającą stosowania osobnych portów do testowania? Przetwornik 

posiada wstępnie wykalibrowany czujnik pomiarowy ze stałymi parametrami elektrycznymi 

(czułość, liniowość, stabilność zera). Po podłączeniu przetwornika do systemu kalibracja 

następuje automatycznie.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

 

 

 



  

25 

 

Pytanie 3 – dotyczy pakietu 13 pkt 1.7  

Czy Zamawiający dopuści zestaw do inwazyjnego pomiaru ciśnienia połączony z kablem 

interfejsowym przez wodoszczelne złącze bezpinowe. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  
 

ZESTAW NR 17 

 

Pytanie 1. Dot. Pakietu 15 , poz. 1 zestaw do punkcji tętnicy promieniowej 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pakiecie nr 13 introducerów 

promieniowych o następujących parametrach: 

- igła angiograficzna 20 G x 3,8 mm 

- dostępne długości 7 cm i 11 cm  

- dostępne średnice 4 F- 7 F 

- prowadnik prosty o długości 45 cm o średnicy 0,021 ‘’ 

- koszulka FEP 

- gładkie przejście pomiędzy koszulką i dylatatorem 

- szczelna zastawka hemostatyczna 

- ramię boczne zakończone kranikiem 

- dylatator z zatrzaskiem 

- ucho do szwu chirurgicznego 

- rozmiary kodowane kolorami 

- dostępne koszulki z powłoką hydrofilną o rozmiarze 5Fr i  Fr, długości 11 cm  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 2 . Dot. Pakietu 16 poz. 1  introducer dotętniczy  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 16 introducerów 

dotętniczych mających w zestawie prowadnik prosty 0,038 ‘’ – w pełni kompatybilny z igłą z 

zestawu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  
 

 

Pytanie 3 . Dot. Pakietu 34 poz. 1  cewnik balonowy pokryty paklitakselem 

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie balonów DEB (posiadających 4-letnie 

badania randomizowane SVD/ISR o następujących parametrach): 

• Cewnik kompatybilny z prowadnikiem 0,014”, typ RX 

• Dawka Paklitakselu: 3 mikrogramy leku na mm2 balonu 

• Nośnik leku w postaci soli amonowej 

• Długość użytkowa cewnika 140 cm 

• Dostępne średnice balonu: 2,0; 2,25; 2,5; 2,75; 3,0; 3,5; 4,0 mm 

• Dostępne długości balonu: 15, 20, 25, 30 mm 

• Entry profile 0,016” 

• Cały cewnik wykonany z poliamidu i nylonu 12 

• RBP; 16 bar (14 bar dla 4,0 x 20 i większych) 

• Skuteczność w małych naczyniach - udowodniona klinicznie;  

• Skuteczność  potwierdzona w randomizowanych badaniach klinicznych 



  

26 

 

• Wskazania do stosowania: restenoza, zmiany de novo, zmiany w małych naczyniach oraz 

ostra niedrożność naczyń 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

ZESTAW NR 18 

Pytanie Nr 1  

Dotyczy: Pakiet nr 6 Poz. 8.0 

Czy zamawiający dopuści elektrody z minimum 2 różnymi mechanizmami sterowania – 

pozostałe parametry bez zmian? 

Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo – cenowym. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  
 

 

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią 

integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział 

w w/w postępowaniu. 

                         

                                                                                                                                            

                                                                                           Z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                                                          Przemysław Bogdanowicz    


		2025-05-19T12:13:02+0200




